
UCHWAŁA NR XXXII/211/2013
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych w miejscowości Skarbimierz-Osiedle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 
2013r., poz. 594 z póź. zmianami ) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 260z póź. zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego, 
Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Akacjową w miejscowości Skarbimierz-Osiedle – 
zlokalizowaną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 167/14 i 29/7 – obręb Skarbimierz-
Osiedle. 

§ 2. Położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 14 
dniach od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EJNZQ-JUBDE-BSTDO-HVOCB-DOPPI. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny Nr 1
do Uchwały Nr XXXII/21/2013 Rady Gminy Skarbimierz 
z dnia 28 października 2013r.
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych
w miejscowości Skarbimierz -Osiedle

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: EJNZQ-JUBDE-BSTDO-HVOCB-DOPPI. Podpisany


	
	



